
 
 
 

Verksamhetsberättelse Åsunda IF 2019 

 

Styrelsen 

På årsmöte 2019 valdes följande personer som representanter i styrelsen: 

Ordförande:   Elin Jonsson 

Kassör:   Keijo Hakala 

Sekreterare:   Sofia Svensk Karlsson 

Ledamöter:  Nina Lindström, Per Svensk, Jesper Bernström,  

Suppleant:   Sanna Wikström 

Valberedning:   Simon Granlund, Dea Persson 

 

Allmänt 

Styrelsearbetet 

Styrelsen har under året samlats ca en gång varannan månad.  

Under året har styrelsen utöver de löpande verksamhetsfrågorna även arbetat med att ta fram en 

verksamhetsplan, planerat ledarutbildningar, fokuserat på ledargruppen, fortsatt utveckla 

samarbetet mellan lagen och arbetat med att förbereda inför nya bidragsregler. 

ÅRETS BARN -OCH UNGDOMSFÖRENING 2018! 

På årets Årsmöte för Upplands Fotbollsförbund fick stolta styrelserepresentanter från Åsunda IF ta 

emot utmärkelsen från UFFs ordförande Linus di Zazzo. 

Ett stort bevis på att alla vi i Åsunda IF gör ett fantastiskt jobb! Tack till alla spelare, ledare, 

styrelsemedlemmar, föräldrar och andra engagerade som alla stolt ska ta emot denna utmärkelse!  



 
 
 
Medlemmar 

Antal betalande medlemmar 2019 var 273. 

Aktiva lag under 2019: Senior herr, F02/03, P05/06, F07/08, P07/08, P09, F10/11, P10/11, PF12, 

PF13.  

Borgvallen 

Cafeterian  

Cafeteriaansvariga Sanna har fortsatt det fantastiska jobbet med nya rutiner, inköp, mallar mm för 

att underlätta arbetet i cafeterian.  

 

Skadegörelse 

Under sommaren utsattes Borgvallen för en del skadegörelse så som skadade glasrutor, 

fyrverkerirester, brända flaggor och trasiga glasflaskor. Vi hade även besök uppe på taken. Dock 

medförde skadegörelsen inga ekonomiska förluster för föreningen. 

Ledarkonferens 

2-3 mars träffades ledargruppen på Happy Tammsvik i Bro för en ledarkonferens. Vi konfererade och 

teambuildade genom gemensam matlagning. Senare på kvällen blev det rundpingis, biljard och 

samkväm.  

Sponsorgruppen 

Har gjort ett fantastiskt bra jobb med att få in sponsring och tagit väl hand om våra sponsorer.  

Stipendium Socialdemokraterna 

Åsundas styrelsen fick i år igen möjligheten att dela ut ett stipendium på 1500kr från Åsunda 

Socialdemokraters förening. Styrelsen väljer ut en ungdom eller en ungdomsgrupp som vi vill 

uppmärksamma. I år har vi valde vi att ge stipendiet till Viggo Granlund och Jonathan Tzintzis med 

motiveringen:  

 

Årets stipendium går till Viggo Granlund och Jonathan Tzintzis som har visat att lagspel inte bara 

handlar om att spela för sitt eget lag utan att även ställa upp för andra lag i föreningen.  

Under säsongen 2019 har de utöver sitt egna lag, P08, spelat med både P09, P07 och P06 och har 

naturligt blivit en del i lagen, kämpat och gjort sitt allra bästa i varje match. Det har tidvis inneburit 

många matcher på få dagar och även med kort varsel, men trots detta kommer de alltid glada, 

motiverade och med en härlig kämparglöd till varje match som även smittar av sig till sina 

lagkamrater 

 

Fotbollens Spela, Lek & Lär 

 

15 oktober utbildade vi tillsammans med Upplands Fotbollsförbund ett gäng föräldrar och ledare i 

Nolltolerans och Fotbollens Spela, Lek & Lär! 

Trots dålig uppslutning var vi nöjda med att se de engagerade föräldrarna som var på plats. 

 



 
 
 

Fotbollsverksamheten 

Fotbollsskolan 

Fotbollsskolan för barn födda 2013 och 2014 startade 10 maj med Håkan Carlsson 

i spetsen. Håkan fick med sig ett gäng engagerade föräldrar som var med som 

ledare under fotbollsskolan. Efter fotbollsskolan startade Sebastian Hasselgren, 

Johanna Anterwing och Stefan Boman upp PF14 och har nu fortsatt med träningar 

både utom-och inomhus.  

Senior herr 

Senior laget tog fart under 2019 med fler aktiva spelare och bättre uppslutning vid 

träningar och matcher. Jesper Bernström klev in som ny huvudtränare.   

 

Ledarnas berättelser 

PF12 

Sjuåringarna i PF-12 har under 2019 haft 41 träningar, 5 matchsammandrag, sommaravslutning med 

bad i spöregn och vinteravslutning med pizza. 31 aktiva spelare varav 19 pojkar och 12 flickor. 6 

ledare varav 5 pojkar och en flicka. Vi fortsätter att hålla ihop gruppen men delar på pojkar och 

flickor vid matcher och ibland vid träning. På träningarna är det fotboll i fokus med snabbhet och 

koordination är viktiga inslag. Ibland får det bli jobbigt - det är också roligt. 

Vi uppmuntrar alla att testa andra sporter  vid sidan av fotbollen. 

/Håkan Carlsson 

P09 

Lärorikt år 2019. 

Pojkar födda 2009 startade säsongen med att träna 1 gång i veckan inne och sedan utomhus blev det 

2 tillfällen i veckan. 

Vi testade oxå på konstgräs vid ngt enstaka tillfälle. 

Hösten 2018 hängde vi med dom flesta lagen. 

När säsongen startade 2019 så märkte vi direkt att dom flesta andra lagen hade minst dubbelt så mkt 

träning i benen och i huvudet. 

Så säsongen 2020 så hoppas vi på fler träningar inför säsongen för att vara med från start. 

Det märktes tydligt när att vi gick ut och upp på två träningstillfällen i veckan och när vi hade spelat 

ett par matcher så var vi oxå med i matchen. 

Det misstaget ska vi försöka att inte göra om.. Alla barnen vill spela fotboll mer än vad dom gör nu;) 

Under sommaren så spelade vi Dalecarlia cup och det gick kanonbra på alla vis, spelmässigt så var det 

många fina och jämna matcher och annars så fyllde vi dagarna med glass och bad. Ep cupen spelades 

på Enavallen och den genomförde killarna oxå väldigt bra. 



 
 
 
Hösten säsongen 2019 så fanns det bara ett lag i P09 röd och det var Åsunda, killarna spela schysst 

och fint på alla sätt. Dom har börjat jobba som ett lag och hjälper varandra och ser varandra mkt mer 

än tidigare vilket resulterade i att det kan bli ganska fint spel och dom kan passa sig ur en del 

situationer. Målvakts träningarna som Urban håller i ger också bra resultat. 

Vi sålde toa/ hushållspapper med god förtjänst under våren. Vi gör samma sak i år. 

Vi är 11 spelare på pappret och träningsnärvaron är hög på majoriteten av killarna. 

2019 hjälpte vi pojkar 08 med ngn spelare för att dom skulle få ihop lag och det uppskattades av alla. 

Vi är öppna för tillskott i spelatruppen. Siktar på Finnströms cupen 2020. 

Säsongen avslutades i Västerås med Lasergame. 

// Per & Urban 

 

PF 14 

Vi började i våras med fotbollsskolan. Efter att den avslutats bildades vårt lag PF14.  

Vi tränade utomhus under hösten och har sen fortsatt inomhus. Innan jul avslutade vi med träning 

där föräldrar/syskon fick vara med på träningen och vi spelade även en uppskattad föräldramatch. Å 

självklart lite fika också.  

Hälsningar Johanna 

 

P07/08 2019 

 

"Under säsongen har vi haft två lag i spel, ett i P07-serie och ett lag i P08-serie. Inför säsongen så 

startade vi upp med 6 st pojkar födda 2008 och 12 st födda 2007. Säsongen startades på sedvanligt 

sätt med en kick-off i stora hallen där vi genomförde lite tester och spelade fotboll. Därefter åt vi 

tillsammans på Hummelsta Pizzeria. 

Seriespelet startade lite trevande för bägge lagen men efter några matcher kom lagen igång och 

började hitta spelet och fick med sig resultat. P08 lånade främst spelare från klubben P09-lag medan 

P07 ofta tog in spelare från P08-laget. 

Efter sommaren så spelades EP-cupen där P08 inte deltog utan vi hade bara ett P07-lag anmält. Vi 

mötte ESK, Fanna och Knarrbacken i tre jämna matcher i Bålsta.  

Precis innan skolstart begav sig lagen till Åland för att spela Finströmcupen. Vi hade anmält ett P07-

lag och ett P08-lag som skulle spela i varsin ålderklass, men iom få anmälningar i P08-gruppen så fick 

vårt lag spela i P07-gruppen de med. Dock var lagen fortfarande uppdelade i P07 samt P08. För att 

kunna få ihop tillräckligt spelare i bägge lagen lånade P08 in Albin Jurvelin och Winston Enberg från 

Fanna BK P08 samt Max Norling från Irsta P08, vi tog även hjälp av Neo Persson från Åsunda P06. 

P07-laget lånade Josef Dombele och Alexander Bergsblom från Åsunda P06. P08-laget fick tuffast 

möjlig motstånd mot ett år äldre där vi bland annat ställdes mot DIF Akademi, Täby samt 

Mariehamn. Trots detta lyckas laget slå Jomala IK i en jämn match samt göra hela 11 mål! 



 
 
 
P07 spelade fin fotboll och var snubblande nära att gripa andraplatsen i gruppen när man bara 

förlorade en match och där man bland annat slog gruppvinnarna Tyresö FF med 1-0. Sammantaget 

en riktigt lyckad helg där bägge lagen gjorde sitt yttersta. 

Hösten avslutades med fortsatt bra spel under matcherna i serien från bägge lagen. Mot slutet av 

säsongen fick vi mer hjälp av P06 som tvingades lägga ned, ett lag vi hjälpt med spelare under hela 

säsongen både i serier och i cuper. P06 klev de sista veckorna in i vår träningsgrupp och laget började 

mer och mer förbereda sig inför 2020 och kommande spel på 9 mot 9. På hösten avslutade vi att 

möte Fanna på Fanna IP i 9 mot 9. Vår första match i denna spelform slutade 3-3 efter en mycket bra 

match där vi var hela 17 spelare i laget.  

Överlag en mycket bra säsong där vi tagit ytterligare steg i utveckling och kunnande vilket gör att vi 

är taggade inför 2020 och dess utmaningar. 

//Ledarna P07 genom Simon Granlund 

 

F10/11 

Våra flickor har haft en riktigt kul fotbollssäsong 2019, truppen är stabil med 12 tjejer och 

sammanhållningen bra. 

Inför utomhussäsongen fick vi några nya Uppsalalag i vår grupp vilket har varit både utvecklande och 

utmanande. Vi anordnade två sammandrag på Borgvallen, det första startade igång vår säsong när vi 

bjöd in alla lagen i maj och det andra var EP-Cupen där Åsunda var värdar för F10/11. 

Inför inomhussäsongen har vi samma träningstid som F08 för att kunna hitta samarbeten över lagen 

med mål att på 1-2 års sikt kunna låna ut spelare vid behov. 

Nu laddar vi för en ny säsong i 7 mot 7. 

/Sofia 

 

Arrangemang 

Städdag  

27 april samlades föreningen för en gemensam insats att städa och förbereda vår arena inför våren. I 

samband med städdagen fotades även alla lag och styrelsen. Det bjöds på korv med bröd. Intersport 

var återigen på plats så att medlemmarna direkt kunde prova och beställa profilkläder inför 

säsongen. Mycket lyckat och uppskattat. 

På kvällen sågs vi på Borgvallen med en enklare tillställning för att sparka igång säsongen. 

 

EP-cupen 10-11 augusti 

EP-cupen spelades på olika arenor runt om i Enköping. En lyckad EP-cup för Åsundas deltagande lag. 



 
 
 
F10/11 arrangerade EP-cupen på Borgvallen. Det var många gästande lag som hade en trevlig cupdag 

tillsammans med sol och glädje. Grillar och cafeteria var öppen och gav 

en rejäl slant till föreningen.  

Midsommar 

Traditionsenligt firade Midsommar på Borgvallen även 2019. Det fanns 

aktiviteter som: cafeteria, lotteri, spik & skruv tävling, luftpistolskytte, 

chokladhjul, bollkastning, fiskdamm och dans kring midsommarstången. 

Som vanligt ett mycket bra och uppskattat arrangemang.  

 

 

 

Åsunda IF 30år 

30 års jubiléet firades med en familjedag på Borgvallen och en 

festkväll i Mälbygården. Under familjedagen på Borgvallen den 14 

september fanns aktiviteter som Hummelstaloppet, tipspromenad, 

fiskdamm, fotbollsturnering i sarg, bollaktiviteter, hoppborg, popcorn 

& sockervadd, cafeteria & grill. Det bjöds även på fotboll med flera av 

föreningens lag. Dagen avslutades med ett Disco för de yngre 

medlemmarna. En dag fylld av aktivitet och glädje. 

Den 19 oktober gick jubileumsfesten av stapeln i Mälbygården. Det 

firades med mat & dryck,  

underhållning och aktiviteter. 30 års firandet arrangerades av en 

tillsatt jubileumsgrupp. 

Det har varit ett händelserikt och år som vi är otroligt nöjda över och detta genom ett otroligt 

engagemang från alla spelare, ledare, styrelsemedlemmar, sponsorer, föräldrar, släkt & vänner och 

alla våra besökare. Nu blickar vi fram emot ett 30-års Jubileums år! 

Stort tack! 

/Styrelsen gm Elin Jonsson 

  


